お客様各位

コンビニ、ゆうちょ銀行ＡＴＭ利用時の入出金手数料変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

このたびＪＡバンク滋賀信連では、令和４年４月１日（金）より当ＪＡのキャッシ

ュカードを用いてコンビニ（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット）、ゆうちょ銀行

のＡＴＭを利用いただいた場合の入出金手数料について、下表のとおり変更させてい

ただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

※金額はすべて税込みです

平日 平日 110円

土曜日 無料 土日・祝日

日・祝日

平日 平日
220
円

110円 220円

土日・祝日 土日・祝日

令和４年３月31日（木）まで 令和４年４月１日（金）以降

220円

入
金
・
出
金

220円

ゆうちょ銀行

220円

220円

入
金
・
出
金

入
金
・
出
金

無料 110円

入
金
・
出
金

110円

110円

110円

110円

110円

110円

セブン銀行・ローソン銀行・イーネット

7：00※ 8：45 9：00 14：00 18：00 23：00

※ローソン銀行・イーネットは平日6：30

21：008：00

7：00※

※ローソン銀行・イーネットは平日6：30

8：45 18：00 23：00

8：00 21：008：45 18：00